
  

 

Prot. n. 3571 

Determinazione n. 15/2022 

Vs/rif 

Aosta, 21 ottobre 2022 

 

DETERMINAZIONE N. 15/2022 DI STIPULA DI CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI 

FORNITURA PASTI PRESSO LA MENSA DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

DI VARINEY SITA IN GIGNOD (AO) 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi Valle 

d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) la Società ha provveduto all’espletamento di una procedura di gara aperta di importo superiore alla 

soglia di rilevanza comunitaria per l’affidamento del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto 

elettronici; 

b) la gara di cui sopra è stata vinta dalla società Ticket Gemeaz s.r.l. (ora Yes Ticket S.r.l.) con sede in 

Milano; 

c) nel territorio del Comune di Gignod non sono presenti locali convenzionati con la società Yes Ticket 

S.r.l.; 

d) l’Unité des Communes Grand-Combin si è resa disponibile all’erogazione di pasti, presso la mensa 

scolastica, ai dipendenti della Società prestanti servizio nella scuola secondaria di primo grado di 

Variney, sita in frazione Chez Roncoz 29; 

e) il prezzo convenuto con il Comune per la fornitura dei pasti è pari a € 8,00 IVA inclusa; 

DETERMINA 

- di stipulare una convenzione per la fornitura di pasti con il Comune di Roisan per l’importo di € 8,00 

(IVA inclusa) a pasto. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2022-10-23T18:54:17+0000
	MICHEL LUBOZ




